
UCHWAŁA NR LVII/852/22 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę, na okres 3 lat, części działki nr 22/5 położonej 
w obrębie 10 przy ulicy Rybackiej w Kołobrzegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.) Rada 
Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy, na 
okres 3 lat, części działki nr 22/5 o powierzchni 260 m² położonej w obrębie 10 przy 
ul. Rybackiej w Kołobrzegu. 

2. Nieruchomość przeznaczona do wydzierżawienia oznaczona została na załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 
umowy dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Bogdan Błaszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1989AE4A-74C0-4D08-842E-57D132BA8EB2. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

  

 

Załącznik do uchwały Nr LVII/852/22
Rady Miasta Kołobrzeg
z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1989AE4A-74C0-4D08-842E-57D132BA8EB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

